
ぬくもり５号：本郷ルート時刻表

乗　降　場　所　名 １ 便 ２ 便 ３ 便 ４ 便

① フードワン 9:53 12:52 14:51

② 居合公民館 8:45 9:56 12:55 14:51

③ 新宿公民館 8:50 10:01 13:00 14:51

④ 根公民館 8:53 10:04 13:03 14:51

⑤ 本郷コミセン 8:59 10:10 13:09 14:51

⑥ 有馬郵便局 9:01 10:12 13:11 14:51

⑦ 社家コミセン 9:09 10:20 13:19 14:51

⑧ 中新田コミセン 9:14 10:25 13:24

⑨ わかば会館 9:16 10:27 13:26 14:51

⑩ 海老名総合病院 9:21 10:32 13:31 14:51

⑪ 市民活動センター・ビナレッジ（交流館） 9:24 10:35 13:34 14:51

⑫ 海老名駅サブロータリー 9:29 10:40 13:39 14:51

⑬ イオン海老名店 9:34 10:45 13:44
14:51

⑫ 海老名駅サブロータリー 9:53 11:00 13:59 15:13

⑮ 総合福祉会館 9:53 11:05 14:04 15:18

⑩ 海老名総合病院 9:53 11:10 14:09 15:23

⑪ 市民活動センター・ビナレッジ（交流館） 9:53 11:15 14:14 15:28

⑨ わかば会館 9:53 11:18 14:17 15:31

⑧ 中新田コミセン 11:20 14:19 15:33

⑦ 社家コミセン 9:53 11:25 14:24 15:38

⑥ 有馬郵便局 9:53 11:33 14:32 15:46

⑤ 本郷コミセン 9:53 11:35 14:34 15:48

④ 根公民館 9:53 11:41 14:40 15:54

③ 新宿公民館 9:53 11:44 14:43 15:57

② 居合公民館 9:53 11:49 14:48 16:02

11:52　着
12:52　発

9:53 10:55 13:54 15:08

① フードワン
9:53

14:51 16:05

⑬ イオン海老名店

⑭ 市役所北側駐車場 9:40 10:51 13:50 15:04

※

運行日

月・水・金


